NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG TY CP SÁCH – TBTH HÀ TINH

Số 44/CV- CT

V/v giải  trình chênh lệch LNST năm 2011

      giữa BCTC kiểm toán 2011 và BCTC tự lập

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 2 tháng 05 năm 2012

	Kính gửi:
	  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty CP Sách – Thiết bị trường học xin giải trình V/v chênh lệch LNST năm 2011 giữa BCTC kiểm toán 2011 và BCTC tự lập như sau:

LNST báo cáo TC công ty tự  lập:  317.011.214 đ

LNST báo cáo kiểm toán lập:         312.942.464 đ

                     Chênh lệch:                    4.068.750 đ

Lý do: Công ty lập BCTC chưa điều chỉnh các khoản thu nhập chịu thuế tăng:

Phạt vi phạm hành chính, các khoản chi phí không hợp lệ với số tiền thuế 4.068.750 đ.

Công ty trân trọng báo cáo!

	Noi nhận:

- Nhu kính gửi;

- Luu VPCT.
	      TỔNG GIÁM ĐỐC
                Hồ Gia Bảo